P.F.

## 5. Proxenien.

290. Litera prima omnis doctrinae fons et origo est,  
qua sine vix toto prostat in ore liber.  
Sola quidem nihil est, aut, si quid privat et  
aufert;  
sed quatuor reliquis splendet imago dei.  
Si tamen has inter se verbum cogis in unum  
cessat imago dei, corpus inersque manet.

Dietrich.

291. Literulas consto tribus, argentumque nitore  
exsupero, cygnò candidiorque mico.  
Si medium mutes alia, tum dignior adsum  
ipso Erebo, coecus me tamen ipse videt.  
Asternim mutes, appetit in arbore fractus,  
cortice perrupto qui tibi dulcis erit.

Dietrich.

292. Prima voluntatis mortalia pectora sensu  
afficit, et vitam fundit in ossa novam.  
Alter a saepe mouet fastidia, nomen et ipsum  
dederori est illis, qui vocentur eo.  
Attamen hoc proprio lautissima ferula sensu  
divitibus paviter pauperibusque parat.  
Iunge istas: totum tibi se monstrabit aperte  
bis quater, o lector, si numerare velis.

Dietrich.

293. Disiuncto verbo, procul esse iubevis ab urbe;  
Conjuncto: potus non tibi gratus erit.

Dietrich.

294. Dicis civilis venienti more sueto  
me, lege retrorsum. sum tua mater ego.

C. F. Grosse.

295. Vana superstatio me curat, magna molitur  
non sine me, retro nunc lege, nullus ero.

C. F. Grosse.

296. Quod dices de te, sibi quod quoque vindicat  
aliter,  
en ego parvum animal, retro si legeris, exsto.

Gsse.

297. Quod non es, non esse potes mortalis, id num  
numen erit: retro nunc lege, restat idem.  
Divide, iamque suam dicit sibi quisque priorem,  
altera parva cibos saepe odiosa rodit.

Gsse.

298. Quod gestant reges, ego sum, quod vulgus ho  
norat,

quod cupiunt multi; sed grave semper onus.  
Litterulas transpone duas, bone lector, habebis,  
quod videt sapiens, insipiensque timet.

Gsse.

299. Iussu divino mortali poscor ab omni,  
meque potes Latiis anumerare Diis;

at legē retrosum, caput orbis rite vocari  
suetā fui suminis urba celebrata viris.  
Litterulas invertē meas, sum saepe nocuia,  
magna tamen canticū commoda saepe tuli.

G s s e.

300. Quid de me quaeris? sum vox bissyllaba  
tautum, prima notat partem corporis ipsa tui.  
Adventum rigidæ signat pars altera brumæ;  
totaque vox avis est, corpora foeda petens.

K u h n.

## C h r o n o g r a m m a t a.

301. Floreat Augustus, DoMus floreat InCida regis!  
Esse pater reCtorque tVis neC desine nobis!

302. LVDoVICVs XVI gaLLiae reX Martyr.

## U n f l ö s u n g e n.

## I. Logonymen.

## 1. Mononymen.

1. Würde.
2. Lichscheere.
3. Sylbe Un.
4. Nichts.
5. Billardkugeln.
6. Hortensia.
7. Lünpen.
8. Eisblumen am Fettster.